
Uchwała Nr I/3/2014 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 1 grudnia 2014r. 

 

w sprawie składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013r. poz. 594 ze zmianami) oraz § 44 Regulaminu Rady Miejskiej będącego załącznikiem 

nr 5 do Statutu Gminy Koźmin Wielkopolski (Uchwała Nr XXIII/232/2001 Rady Miejskiej 

w Koźminie Wlkp. z dnia 28 września 2001r. w sprawie Statutu Gminy Koźmin Wielkopolski 

– Dz. Urzędowy Województwa Wielkopolskiego nr 149 z 2001r. poz. 3082 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Ustala się składy osobowe 2 stałych komisji Rady Miejskiej: 

 

1. Komisja Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych: 

 

Chojnicki Leszek   Krzyżanowski Marek 

 Dykcik Wojciech   Leśniak Marcin 

 Grzelak Adam    Nowacki Andrzej 

 Grzesiak Tomasz   Szymczak Bartłomiej 

 

 

2. Komisja Spraw Społecznych: 

 

 Gabryelczyk Hieronim  Jankowiak Karol  

Głuszek Wiesław   Zawodny Jacek 

 Kieliba Elżbieta    

  

 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 


